Повестка дня
18 заседание Думы Алексеевского муниципального образования
четвертого созыва
28 октября  2019 года

п. Алексеевск, ул. Чапаева,65
2 этаж
          Начало работы: в 15.00 час.

1. «О внесении изменений в  Решение Думы Алексеевского муниципального образования «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих администрации  Алексеевского муниципального образования» № 347/03 от 14.08.2018 г»»
  Докладчик: Черных Е.В.

2.  «О предоставлении  ежегодного оплачиваемого отпуска Главе Алексеевского муниципального образования»
      Докладчик: Черных Е.В.

3. «Об установлении  и введении  земельного налога  на территории Алексеевского муниципального образования с 1.01.2020  г.»
      Докладчик: Черных Е.В.

4. «О согласовании  перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район и подлежащего передаче в муниципальную собственность Алексеевского муниципального образования.
Докладчик: Черных Е.В.

5. Внесение изменений в бюджет Алексеевского муниципального образования
       Докладчик: Исакова А.И.

6.  Финансовый отчет за 9 месяцев 2019 г
[bookmark: _GoBack]       Докладчик: Исакова А.И.

7. Разное:

                            Председатель
 Думы Алексеевского муниципального образования                              П.А.Горбунов

Повестка дня

18

заседание

Думы Алексеевского муниципального образования

четвертого созыва

28 октября

2019

года

п. Алексеевск, ул. Чапаева,65

2 этаж

Начало работы: в 15.00 час.

1.

«О внесении изменений в  Решение Думы Алексеевского

муниципального образования «Об

утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих администрации

Алексеевского муниципального образования» № 347/03 от 14.08.2018 г»»

Докладчик: Черных Е.В.

2.

«О предоставлении  ежегодного оплачиваемого отпуска

Главе Алексеевского

муниципального образования»

Докладчик: Черных Е.В.

3.

«Об установлении  и введении

земельного налога

на территории Алексеевского

муниципал

ьного образования с 1.01.2020

г.»

Докладчик: Черных Е.В.

4.

«

О

согласовании

пе

речня

имущества, находящегося в муници

пальной собственности

муниципального образования Киренский район

и подлежащего передаче в

муниципальную собственность Алексеевского муниципального образования.

Докладчик: Черных Е.В.

5.

Внесение изменений в бюджет

Алексеевского муниципального образования

Докладчик: Исакова А.И.

6.

Финансовый отчет за 9 месяцев 2019 г

Докладчик: Исакова А.И.

7.

Разное:

Председатель

Думы Алексеевского муниципального образования

П.А.Горбунов

     Повестка дня   18   заседание   Думы Алексеевского муниципального образования    четвертого созыва   28 октября    2019   года     п. Алексеевск, ул. Чапаева,65   2 этаж                       Начало работы: в 15.00 час.         1.   «О внесении изменений в  Решение Думы Алексеевского  муниципального образования «Об  утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих администрации   Алексеевского муниципального образования» № 347/03 от 14.08.2018 г»»       Докладчик: Черных Е.В.     2.     «О предоставлении  ежегодного оплачиваемого отпуска  Главе Алексеевского  муниципального образования»          Докладчик: Черных Е.В.     3.   «Об установлении  и введении    земельного налога    на территории Алексеевского  муниципал ьного образования с 1.01.2020    г.»          Докладчик: Черных Е.В.     4.   « О   согласовании    пе речня   имущества, находящегося в муници пальной собственности  муниципального образования Киренский район   и подлежащего передаче в  муниципальную собственность Алексеевского муниципального образования.   Докладчик: Черных Е.В.     5.   Внесение изменений в бюджет   Алексеевского муниципального образования           Докладчик: Исакова А.И.     6.     Финансовый отчет за 9 месяцев 2019 г           Докладчик: Исакова А.И.     7.   Разное:                                        Председатель     Думы Алексеевского муниципального образования                                 П.А.Горбунов